

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Stránka nenalezena | Pražská teplárenská a.s.]
                            


	
            
                
                    O nás
                
            

                
                    O nás

                    
                        

	
            
                
                    O společnosti
                
            

                

	
            
                
                    O společnosti
                
            


        
	
            
                
                    Vedení společnosti
                
            


        
	
            
                
                    Etický kodex
                
            


        
	
            
                
                    Společenská zodpovědnost
                
            


        
	
            
                
                    Historie
                
            


        
	
            
                
                    Výroční zprávy
                
            


        
	
            
                
                    REMIT
                
            


        


                


        
	
            
                
                    Investor Relations
                
            


        
	
            
                
                    Majetek a zakázky
                
            

                

	
            
                
                    Veřejné zakázky PT
                
            


        
	
            
                
                    Nabídka prodeje a pronájmu majetku
                
            


        


                


        
	
            
                
                    Dceřiné a sesterské společnosti
                
            

                

	
            
                
                    PT Koncept, a.s.
                
            


        
	
            
                
                    PT Distribuční, s r.o.
                
            


        
	
            
                
                    PT Transit, a.s.
                
            


        
	
            
                
                    TERMONTA PRAHA a.s.
                
            


        
	
            
                
                    Teplo Neratovice, spol. s r.o.
                
            


        


                


        


                        

                        
                        

                    

                


        
	
            
                
                    Aktuality
                
            

                
                    Aktuality

                    
                        

	
            
                
                    HOT magazín
                
            


        
	
            
                
                    Novinky
                
            


        


                        

                        
                        

                    

                


        
	
            
                
                    Pro média
                
            


        
	
            
                
                    Kariéra
                
            


        
	
            
                
                    Zákaznický portál
                
            


        



                            
                                
                                    
                                    Vyhledávání
                                

                            

                        
                    

                

            


            
                
                    
                        
                            [image: Stránka nenalezena | Pražská teplárenská a.s.]
                        

                        

	
            
                
                    Teplo
                
            

                
                    Teplo

                    
                        

	
            
                
                    Chci teplo
                
            

                

	
            
                
                    Chci teplo
                
            


        
	
            
                
                    Proč s námi
                
            


        
	
            
                
                    Naše ceny
                
            


        
	
            
                
                    Jak se připojit
                
            


        


                


        
	
            
                
                    Stávající zákazníci
                
            

                

	
            
                
                    Ceny a obchodní podmínky
                
            


        
	
            
                
                    Platby a fakturace
                
            


        
	
            
                
                    Pravidla pro vytápění
                
            


        
	
            
                
                    Dodávky teplé vody
                
            


        
	
            
                
                    Zákaznický portál
                
            


        


                


        
	
            
                
                    Projektanti a developeři
                
            

                

	
            
                
                    Podmínky pro připojení
                
            


        
	
            
                
                    Pro energetické audity
                
            


        
	
            
                
                    Posuzování projektové dokumentace
                
            


        
	
            
                
                    Šablony ke stažení
                
            


        


                


        
	
            
                
                    O výrobě a distribuci
                
            

                

	
            
                
                    Jak to funguje
                
            


        
	
            
                
                    Energetický slovníček
                
            


        
	
            
                
                    Průběh topných sezon
                
            


        


                


        


                        

                        
                        

                    

                


        
	
            
                
                    Další služby
                
            

                
                    Další služby

                    
                        

	
            
                
                    Rekonstrukce a provozování výměníkových stanic
                
            


        
	
            
                
                    Vytápění mimo síť
                
            


        
	
            
                
                    Dodávky energetických celků
                
            


        


                        

                        
                        

                    

                


        
	
            
                
                    Kontakty
                
            


        


                        


                        
                            
                                Mapa sítí
                            
                            
                                Odstávky a poruchy 
    1

                            
                        


                        
                            
                            
                            
                        
                    
                

            


        
    


    

    
        	
                    
                        Úvodní stránka
                    
                    




	
                        Stránka nenalezena
                        


            


            
            




            Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.

Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.

 Zpět na hlavní stránku

            

            


            

            

        
    

    
        
            
                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                
            


            
                    

Teplo

	Chci teplo
	Stávající zákazníci
	Projektanti a developeři
	O výrobě a distribuci





O nás

	O společnosti
	Investor Relations
	Majetek a zakázky
	Dceřiné společnosti





	Odstávky a poruchy
	Kontakty
	Aktuality
	Co vás zajímá





	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Obchodní podmínky
	Informace o webu


Nastavení Cookies



            


            
                
                    © 2024 Pražská teplárenská a.s.
                

                
                    Vytvořeno v Beneš & Michl
                


            


        
    


    
        	
        
             Teplo
        

            	
        
             Chci teplo
        

            	
        
             Chci teplo
        

    
	
        
             Proč s námi
        

    
	
        
             Naše ceny
        

    
	
        
             Jak se připojit
        

    


    
	
        
             Stávající zákazníci
        

            	
        
             Ceny a obchodní podmínky
        

    
	
        
             Platby a fakturace
        

    
	
        
             Pravidla pro vytápění
        

    
	
        
             Dodávky teplé vody
        

    
	
        
             Zákaznický portál
        

    


    
	
        
             Projektanti a developeři
        

            	
        
             Podmínky pro připojení
        

    
	
        
             Pro energetické audity
        

    
	
        
             Posuzování projektové dokumentace
        

    
	
        
             Šablony ke stažení
        

    


    
	
        
             O výrobě a distribuci
        

            	
        
             Jak to funguje
        

    
	
        
             Energetický slovníček
        

    
	
        
             Průběh topných sezon
        

    


    


    
	
        
             Další služby
        

            	
        
             Rekonstrukce a provozování výměníkových stanic
        

    
	
        
             Vytápění mimo síť
        

    
	
        
             Dodávky energetických celků
        

    


    
	
        
             Kontakty
        

    
	
        
             O nás
        

            	
        
             O společnosti
        

            	
        
             O společnosti
        

    
	
        
             Vedení společnosti
        

    
	
        
             Etický kodex
        

    
	
        
             Společenská zodpovědnost
        

    
	
        
             Historie
        

    
	
        
             Výroční zprávy
        

    
	
        
             REMIT
        

    


    
	
        
             Investor Relations
        

    
	
        
             Majetek a zakázky
        

            	
        
             Veřejné zakázky PT
        

    
	
        
             Nabídka prodeje a pronájmu majetku
        

    


    
	
        
             Dceřiné a sesterské společnosti
        

            	
        
             PT Koncept, a.s.
        

    
	
        
             PT Distribuční, s r.o.
        

    
	
        
             PT Transit, a.s.
        

    
	
        
             TERMONTA PRAHA a.s.
        

    
	
        
             Teplo Neratovice, spol. s r.o.
        

    


    


    
	
        
             Aktuality
        

            	
        
             HOT magazín
        

    
	
        
             Novinky
        

    


    
	
        
             Pro média
        

    
	
        
             Kariéra
        

    
	
        
             Zákaznický portál
        

    


    
    









